
SUSPKS

Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je podkladem pro změnu 
ceny díla dle smlouvy o dílo číslo objednatele 8500002013, zhotovitele 03/PB/2018/I

Stavební akce: Most ev.č. 19514-2 Pivoň

Změna stavby /projektové dokumentace č. 1

Dotčený úsek stavby: Celá stavba

Dotčená část stavby: Celá stavba

Podklad pro změnu: Klatovské rybářství a.s.
Zápis ve stavebním deníku ze dne: ne
Návrh pro změnu podal: Klatovské rybářství a.s. Dne: 26.06.2018
Zdůvodnění a popis změny:
Před zahájením stavby bylo SÚSPK zasláno nesouhlasné stanovisko vlastníka přilehlého rybníka, který upozorňuje na
možné škody na jejich majetku, které by způsobily práce při instalaci larsenových stěn. Vibracemi a zakalením vody by došlo 
k úhynu velkého možství ryb, proto bylo ze strany Klatovského rybářství a.s. navrženo, že do 30.7. 2018 provedou výlov a 
vypuštění tohoto rybníka.
Po projednání výše uvedeného stanoviska a návrhu došlo k dohodě mezi objednatelem a zhotovitelem stavby. Stavba bude 
zahájena dne 1.8. 2018. Termín dokončení stavby bude změněn z původního temínu dokončení díla do 31.10. 2018 na 
nový termín dokončení díla do 30.11.2018, přičemž do 15.11.2018 budou dokončeny veškeré stavební práce a nejpozději 
do 30.11.2018 budou doloženy veškeré požadované doklady ke stavbě dle SoD. Vzhledem k tomu, že od 1.11.2018 bude 
zahájena zimní údržba, upozorňuje objednatel na nutnost zajištění průjezdu posypové techniky staveništěm. Tato změna 
bude řešena dodatkem ke smlouvě o dílo č. 1.

Vliv změny na termín dokončení díla: 
Vliv změny naženu díla: _____

ANO
NE

Náklady na změnu celkem: O Kč
Přílohy: - Nesouhlas ze dne 26.6. 2018


